PORTARIA Nº   2.383  /2023

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO  DE
PROGRESSÃO  HORIZONTAL  POR
TITULAÇÃO.

A  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO  de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso
de  suas  atribuições  delegadas  através  dos
Decretos  nºs.  18.275/2008  e  32.826/2023,
RESOLVE:

Art.  1º Conceder  PROGRESSÃO
HORIZONTAL POR TITULAÇÃO aos servidores  abaixo mencionados, nos
termos do artigo 23, da Lei nº 7.756/2019.

SERVIDOR CARGO LOTAÇÃO PROMOVIDO
PARA REF.

A PARTIR
DE

PROC. Nº

ADRIANA RODRIGUES VALIM COELHO
Auxiliar de Obras e Serviços
Públicos, Classe de Subsídio

GOA, Nível I
SEMDES M 21/03/2023 16161/2023

ALEXON SOARES CIPRIANO Técnico em Edificações, Classe
de Subsídio GTAD, Nível I

SEMDES F 24/01/2023 3771/2023

ANTÔNIA MARCELA MINTO BRITO Agente Administrativo, Classe de
Subsídio GTAC, Nível I

PGM G 24/05/2023 33445/2023

CÁTIA MARIA LUPIM SANTOS
Auxiliar de Serviços Públicos

Municipais, Classe de Subsídio
GOA, Nível I

SEMURB O 29/12/2022 79966/2022

EDINEA PATTA CATEIN
Auxiliar de Serviços de Apoio à
Unidade de Saúde, Classe de

Subsídio GTAA, Nível I
SEMUS H 06/11/2023 76547/2023

ELIZABETH DE PAULA PIRES Auditor-Fiscal Sanitário, Classe
de Subsídio GFB, Nível  I

SEMUS J 16/09/2023 63769/2023

ÉRIKA LOPES DA SILVA Farmacêutico, Classe de Subsídio
GEA, Nível I

SEMUS I 27/02/2023 10304/2023

ERLY MOREIRA DIAS SCARAMUSSA
Auxiliar de Serviços Públicos

Municipais, Classe de Subsídio
GOA, Nível II

SEMFA L 10/11/2023 77866/2023

MARIA DO CARMO DE VARGAS SAPAVINI Procurador, Classe de Subsídio
GPA, Nível I

PGM Q 14/01/2022 2155/2022

NILSON DE SOUZA Ajudante Geral, Classe de
 Subsídio GOA, Nível I

SEMUS O 03/10/2023 68033/2023

Art. 2º Revogar as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 13 de novembro de 2023.

ANA CAROLINA FORNAZIER BEDIM
Secretária Municipal de Administração (Interina)

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3900300039003500330031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	 PORTARIA Nº 2.383/2023

		2023-11-13T19:05:06-0300